

Vidanjör tıkanıklık açılması için kullanılan alettir. Vidanjörlerin küçük, **teleskopik emiş boumlu** ve **kaset boumlu** olmak üzere üç çeşit bulunur. Her biri farklı alanlarda aynı işlev için kullanılır.

Meydana gelmiş olan tıkanıklıklar pek çok sebepten kaynaklanıyor olabilir. Örnekle, giderlerin yanlış döşenmesi, çevresel faktörler, insanların attıkları atıklar ve çok daha fazla neden vardır. Bu sorunu çözümü kavuşturmak için bizimle yani **Kızılcahamam vidanjör** ile iletişime geçebilirsiniz. İstedığınız saatte aramakta özgürsünüz.

Ne kadar çabuk müdahale edilip tıkanıklık açılırsa o kadar iyidir. Çünkü tıkanıklıklar belirli atıklardan meydana gelir. Bu atıklar durdukça dışarıya koku yapar. Kokunun yanında durmak bile mümkün olmayacak hale gelir. Bir diğer sebep ise giderlerin açılışıya kadar kullanılmayacak olmasıdır. Giderler lavabo gibi alanları da kapsadığı için ne kadar erken müdahale edilirse o kadar iyidir.

Kızılcahamam Vidanjör Görevleri Nelerdir?

Vidanjörler tıkanıklık açmak için görevli olan araçlardır. Aynı zamanda birçok aracın kurtarılmasında, herhangi bir şekilde doğal afet meydana geldiğinde ekiplerin yardımında da bulunur.

Vidanjörler doğru kullanıldığında son derece iyi hizmet alabileceğiniz ve sorunlarınızdan kurtulabileceğiniz bir alettir. Yanlış kullanımında birçok felakete sebep olabilir. Bu yüzden [Kızılcahamam vidanjör firması](#) olarak sizlere uzman kadro ile hizmet veriyoruz. Alanında uzman olan çalışanlarımız bölgeye gelerek gereken bütün işlemleri gerçekleştiriyor.

Aynı zamanda son teknoloji cihazlarımız sayesinde de çevrede atık bırakmadan vidanjörümüzün deposunda atıkları topluyoruz. Vidanjörler olmadan tıkanıklık açmak pek mümkün değildir. Her vidanjör farklı alana hizmet vererek daha iyi sonuç alınmasını sağlar.

Küçük Standart Vidanjörler

Küçük olan standart boydaki vidanjörler boylarından kaynaklı olarak şehir içinde oldukça tercih edilir. **Küçük vidanjör** ile birlikte küçük bölgelerin tıkanıklık sorunları giderilir. Büyük bölgelerde olan tıkanıklıklara [küçük vidanjörler](#) hizmet veremez. Depolama alanı küçük olduğu için atık bırakmamak için küçük bölgelere hizmet verilir.

Mini Tip Kombine Vidanjör (1)



Mini Tip Kombine Vidanjör (2)



Mini Tip Kombine Vidanjör (3)



Kızılcahamam vidanjör firması olarak küçük vidanjörlerde vakum işlemi ile tıkanıklık açıyoruz. Herhangi bir şekilde zarar vermeden tıkanıklık açma işlemi gerçekleştiriyoruz. Aynı zamanda küçük vidanjörleri kendiniz de kiralama yaparak tıkanıklık sorunlarınızı giderebilirsiniz.

Kızılcahamam Vidanjör Çeşitlerinden Teleskopik Emiş Boom'lu Vidanjör

Emiş boumlu olan vidanjörler son teknolojik donanımlar ile üretilmiştir. Aynı anda hem su hem de hava vererek tıkanıklık açma işlemi gerçekleştirirler.

Teleskopik emiş boumlu vidanjör (4)



Teleskopik emiş boumlu vidanjör (5)



Teleskopik emiş boumlu vidanjör (6)



Büyük alanlarda oldukça iyi bir seçenek olarak kullanılır. Kızılcahamam vidanjör firması olarak [teleskopik emiş boumlu vidanjör](#) ile alana geldiğimizde hava ve su kullanarak pompalama işlemi yapıyoruz.

Araç geniş bir depolama alanına sahip olduğu için ne kadar büyük tıkanıklık olursa olsun çevreye herhangi bir zarar gelmez.

Kızılcahamam Vidanjör Hizmeti Kaset Boom'lu Vidanjör

Kaset boumlu vidanjörler özel olarak tasarlanmıştır. İşlem esnasında direkt olarak vakum ve su kullanılır. Bu sayede aynı anda iki işlem de gerçekleşmiş olur. Gerçekleşen işlemler tıkanıklık açma ve kanalın yıkanma işlemidir. **Kızılcahamam vidanjör** firması olarak sizlere kaset boumlu vidanjör ile hizmet veriyoruz. Bu sayede kanallarda yıkama işlemi yapıldığı için tekrardan bir tıkanma olasılığı ortadan kalkmış oluyor.

Kaset Tip Vidanjör (1)



Kaset Tip Vidanjör (2)



Kaset Tip Vidanjör (3)



Uzman kadromuz ve son teknoloji aletlerimiz ile birlikte sizlere 7/24 hizmet sunuyoruz. Siz de tıkanıklık durumlarında bizimle iletişime geçerek daha detaylı bilgi sahibi olabilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-kizilcahamam/kizilcahamam-vidanjor/>